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10000  SERVICIOS PERSONALES 12,534,000.40 0.00 12,624,277.3412,624,277.34

2,616,000.00 0.00 2,616,000.00Dietas 2,616,000.00

5,280,000.00 0.00 5,280,000.00Sueldos Básicos 5,280,000.00

440,000.00 0.00 440,000.00Decimotercer Mes 440,000.00

422,000.00 0.00 422,000.00Decimocuarto Mes 422,000.00

89,500.00 0.00 179,776.94Gastos de Representación en 
el Exterior

179,776.94

210,500.00 0.00 210,500.00Complementos 210,500.00

60,000.00 0.00 60,000.00Jornales 60,000.00

3,416,000.40 0.00 3,416,000.40Compensaciones 3,416,000.40

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,098,088.68 1,649.57 3,376,439.113,378,088.68

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

247,000.00 1,474.00 245,526.00Viáticos Nacionales 247,000.00

100,449.23 0.00 100,449.23Suministro de Energía 
Eléctrica

100,449.23

300,000.00 0.00 300,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

300,000.00

40,000.00 0.00 190,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

190,000.00

29,798.85 0.00 29,798.85Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

29,798.85

0.00 0.00 55,000.00Servicios Jurídicos 55,000.00

10,000.00 0.00 85,000.00Servicio de Transporte 85,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

60,000.00 175.57 59,824.43Comisiones y Gastos 
Bancarios

60,000.00
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112,306.19 0.00 112,306.19Publicidad y Propaganda 112,306.19

48,534.41 0.00 48,534.41Ceremonial y Protocolo 48,534.41

2,100,000.00 0.00 2,100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 4,985,804.77 96,000.00 6,939,973.077,035,973.07

96,000.00 0.00 96,000.00Productos de Papel y Cartón 96,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Artes Gráficas 40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 60,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Gasolina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Diésel 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Elementos de Ferretería 14,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Repuestos y Accesorios 30,000.00

0.00 0.00 0.00Productos Forestales 0.00

60,000.00 0.00 60,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

60,000.00

0.00 0.00 0.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

0.00

4,540,804.77 96,000.00 6,494,973.07Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

6,590,973.07

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,104,889.08 194,787.00 11,216,924.6111,411,711.61

600,000.00 0.00 600,000.00Muebles Varios de Oficina 600,000.00

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00Equipos Varios de Oficina 1,100,000.00

3,138,307.40 155,487.00 3,289,642.93Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,445,129.93
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4,566,581.68 39,300.00 4,527,281.68Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,566,581.68

1,700,000.00 0.00 1,700,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,700,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,561,910.73 -86,700.00 10,059,093.879,972,393.87

0.00 0.00 0.00Beneficios Especiales 0.00

69,190.00 0.00 69,190.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

69,190.00

114,676.59 -100,176.59 334,853.18Ayuda Social a Personas 234,676.59

0.00 0.00 0.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

0.00

5,262,692.87 0.00 5,790,329.83Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

5,790,329.83

3,115,351.27 13,476.59 3,864,720.86Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,878,197.45

40,284,693.66 205,736.57 44,216,708.00Total: 44,422,444.57
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